
Na temelju članka 3. Zakona o fiskalnoj odgovornosti (NN 139/10, 19/14) i Uredbe o sastavljanju i 

predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Umag donosi 

 

 

 

ODLUKU  

O VRIJEDNOSTI POJEDINAČNE NABAVE 

 ZA KOJE NIJE POTREBNO IZDAVATI NARUĐBENICE 

 

Za sve pojedinačne nabave ukupne vrijednosti manje od 3000,00 kn nije potrebno izdavati 

naruđbenice, več se takve nabave mogu obavljati uz usmeno odobrenje zapovjednika. 

Kontrola nabave (kupljene robe, odnosno izvršene usluge) vršit će se u skladu sa odredbama 

procedura za zaprimanje računa. 

Za nabave pojedinačne vrijednosti veće od 3000,00 kn treba postupiti u skladu sa odredbama 

Procedure za izdavanje naruđbenica. 

odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2018. godine. 

 

 

 

 

U Umagu, 01.01.2018 
KLASA:400-01/18-01/01A 
URBROJ:2105/05-15-18-01 
              Zapovjednik 
                                                                                                                                           Bojan Štokovac dipl.ing. 
 

  


